[image: image1.png]ACCO! HEBOCTOYHBIX I'OPOJIOB

Секция АСДГ «Муниципальная молодежная политика»

РЕШЕНИЕ

 VI семинара-совещания АСДГ

«Опыт организации работы с молодежью

как системы развития кадрового потенциала»

5-6 декабря 2002 года, г. Омск

В связи с кадровыми изменениями в органах молодежной политики администраций городов, входящих в АСДГ, участники VI семинара-совещания АСДГ решили:

1. Избрать руководителем секции АСДГ «Муниципальная молодежная политика»

Тетянникова Юрия Александровича, начальника управления молодежной политики администрации города Омска.

2. Утвердить персональный состав правления секции АСДГ «Муниципальная молодежная политика».

3. Принять к сведению перечень мероприятий по реализации молодежной политики, проводимых в городах, входящих в АСДГ для включения в программу деятельности секции АСДГ.

4. Поручить правлению секции рассмотреть вопрос о дате и месте проведения следующего семинара-совещания АСДГ по вопросам молодежной политики и внести свои предложения в исполнительную дирекцию АСДГ.

Состав правления постоянно действующей секции АСДГ

“Муниципальная молодежная политика”

	№ п/п
	Город
	Код города
	Телефон
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Артем
	423-37
	4-35-81
	Макиенко

Наталья Ивановна
	Начальник отдела молодежи

	2.
	Красноярск
	391-2
	27-78-14

27-78-09
	Гуреев

Константин Юрьевич
	Председатель комитета

по делам молодежи

	3.
	Новосибирск
	383-2
	22-22-44
	Ершов

Алексей Викторович
	Председатель комитета

по делам молодежи

	4.
	Омск
	381-2
	24-50-06

24-25-54
	Тетянников

Юрий Александрович
	Начальник управления

молодежной политики

	5.
	Северск
	382-42
	4-99-72

4-16-08
	Куликовский

Сергей Викторович
	Заведующий отделом по делам молодежи

	6.
	Сургут
	346-2
	52-30-33

	Голушко

Ирина Кеворковна
	Председатель комитета

по делам молодежи

	7.
	Томск
	382-2
	53-03-03
	Сон

Дмитрий Виссарионович
	Начальник отдела по делам молодежи